

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ( Občanského zákoníku)  
číslo smlouvy : 10/2021/SML

### I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

**DAM Morava s.r.o.**

**Altýře 1470/2B, 767 01 Kroměříž**

V zastoupení : Ing. Jiří Coufal

IČO : 26949121

Bankovní spojení : Česká spořitelna

Číslo účtu : 4166494379/0800

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně odd. C, vložka 47706

E-mail : vedeni@dammorava.cz

2. Objednatel

**Obec Šelešovice**

**Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž - Šelešovice**

V zastoupení : Radomil Jašek, starosta

Kontakt : 724 190 784

IČO : 70890587

E-mail: starosta@selesovice.cz

### II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést toto dílo:

**Chodníky pro obec, Šelešovice**  
**Chodník podél silnice II/432, Šelešovice**

### III. Dílo a provedení díla

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět stavební práce na :

Chodníky pro obec Šelešovice

Stavba chodníku podél silnice II/432, Šelešovice,

Přílohou smlouvy je rozpočet.

Termín provedení díla : 15.4.2021 zahájení

15.12.2021 ukončení



#### IV. Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dle rozpočtu

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 611 646,- Kč</b>	
DPH 21%		338 446,- Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>1 950 092,- Kč</b>	

#### V. Platební podmínky

Fakturace bude průběžná dle odsouhlasených Soupisů prací objednatelem.

1. Konečná faktura bude vystavena po předání díla bez závad a nedodělků.
2. Případné vícepráce budou předem písemně odsouhlasené zástupcem objednatele a uhrazené formou samostatné faktury.

#### VI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 1 den předem k převzetí dokončeného díla.
2. Na provedené dílo bude vystaven předávací protokol s uvedením záruční doby.
3. S předáním díla bude zhotovitelem předáno staveniště - zbavené všech nečistot a odpadů, veřejné prostranství kolem bude uvedeno do původního stavu.

#### VII. Záruky a podmínky reklamace

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce 24 měsíců od předání díla.
2. Zhotovitel neručí za mechanické poškození díla.
3. Reklamace vad budou objednatelem uplatněny písemně.
4. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající datem doručení písemné reklamace a končící dnem odstranění závady.

#### VIII. Sankce

1. Objednatel se zavazuje k úhradě faktury nejpozději do termínu uvedeného na faktuře. V případě prodlení je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok ve výši 0,05 % z částky uvedené na faktuře za každý den prodlení.

#### IX. Podmínky BOZP a PO



1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.

#### X. Ostatní ujednání

1. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýkoliv dalších podmínek.

#### XI. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že při provádění díla budou dodrženy podmínky stanovené ve stavebním povolení a stanoviska dotčených orgánů.
2. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jeden si ponechá zhotovitel.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že ji rozumí, že se dohodly ve všech částech této smlouvy a na důkaz z výše uvedeného připojují vlastnoruční podpisy svých statutárních zástupců.

V Kroměříži dne: 23. 3. 2021

Radomil Jašek- starosta  
Obec Šelešovice



**DAM** Altyfe 1470/2B  
767 01 Kroměříž  
Morava s.r.o. IČO 25949121  
IČO 25949121

Ing. Jiří Coufal, jednatel  
DAM Morava s.r.o.





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 101	<b>Chodníky a sjezdy</b>	Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	676
<b>1306</b>	<b>Chodníky pro obec Šelešovice</b>	Náklady na m.j.	2 384
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	DAM Morava s.r.o.		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 572 338	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 572 338	Zařízení staveniště	39 308
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 572 338	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 611 646	Ostatní náklady celkem	39 308

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
		
Základ pro DPH	21,0 %	1 611 646 Kč
DPH	21,0 %	338 446 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 950 092 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	145 536	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	7 361	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	5 869	0	0	0	0
5 Komunikace	649 788	0	0	0	0
8 Trubní vedení	20 777	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	215 837	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	103 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	246	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	177	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	171 032	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	252 715	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 572 338</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 572 338	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 572 338	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 572 338	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 572 338	0
Zařízení staveniště	0	2,5	1 572 338	39 308
Provoz investora	0	0,0	1 572 338	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 572 338	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 572 338	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>39 308</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111201104R00	Odstranění křovin i s kořeny	m2	17,00	27,30	464,10
		Chodník "1":				
		17,0		17,00		
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	340,44	56,50	19 234,86
		Chodník "1":				
		1,8*(3,4+16,2+5,0+2*1,0)+1,5*(18,4+10,2+3*1,2+34,4+1,0+12,0)		167,28		
		1,2*(5,7+30,3+3*1,8+9,5+13,2+9,7+32,0)+3,0*(4,0+11,4)		173,16		
3	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	46,26	35,30	1 632,98
		Chodník "1":				
		3,0*4,0+1,2*4,8+1,5*(12,0+1,0+4,0+2,0)		46,26		
4	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	2,00	42,40	84,80
		Chodník "2":				
		0,2*10,0		2,00		
5	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	114,54	50,10	5 738,45
		Chodník "1":				
		1,8*(32,0+5,1)+1,2*(2,4+2,6+4,8)+1,5*2,0+3,0*10,0		111,54		
		Chodník "2":				
		1,5*2,0		3,00		
6	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	343,44	17,50	6 010,20
		Chodník "1":				
		340,44		340,44		
		Chodník "2":				
		3,0		3,00		
7	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	244,61	40,70	9 955,63
		Chodník "1":				
		46,26+145,77+52,58		244,61		
8	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	145,77	43,50	6 341,00
		Chodník "1":				
		1,7*20,0+0,5*2,7+1,5*3,5+2,1*4,0+3,0*(5*4,0+12,7)-0,35*3,8		145,77		
9	113109310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 10 cm	m2	52,58	433,00	22 767,14
		Chodník "1":				
		1,2*3,5+0,35*3,8+3,0*(4,0+5,0)- 0,5*2,7+0,9*4,0+1,0*4,0+1,5*3,2+1,8*(1,5+3,5)		52,58		
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00	87,90	879,00
		Chodník "2":				
		10,0		10,00		
11	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	221,30	55,90	12 370,67
		Chodník "1":				
		22,7+1,2+3,4+16,2+5,7+30,3-8*1,8-6*1,2+9,5+8,0+1,7+9,7+32,0- 3*1,0+18,4+10,2+11*1,5+34,4+2*12,0+2,0		221,30		
12	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	14,33	90,20	1 292,62
		Chodník "1":				
		0,1*0,8*(5,7+30,3-3*1,3+9,5+8,0+9,7+32,0-1,0)		7,22		
		0,1*0,5*(18,4+10,2-3*1,3+34,4-2*1,0+2*12,0+2,0)		4,16		
		Mezisoučet		11,38		
		Chodník "2":				
		0,1*2,35*(14,06-1,5)		2,95		
		Mezisoučet		2,95		
13	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	116,71	105,00	12 254,26



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Chodník "1": (0,2+0,25)*(3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46))		100,52		
		(0,2+0,25)*(2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7))		13,43		
		Mezisoučet		113,95		
		Chodník "2": 0,15*(2,35*4,0+2,0*6,0-3,0)		2,76		
		Mezisoučet		2,76		
14	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	35,01	37,00	1 295,45
		Chodník "1": 30% množství:0,3*113,9472		34,18		
		Chodník "2": 30% množství:0,3*2,76		0,83		
15	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	119,21	150,00	17 881,44
		116,7072+14,3306-11,8282		119,21		
16	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	119,21	100,00	11 920,96
17	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	11,83	156,50	1 851,11
		0,1*60,066+5,8216		11,83		
18	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	5,82	25,50	148,45
		Chodník "1": Začátek provozního součtu 2*(22,7+16,2+5,7+30,3+9,5+8,0+9,7+11,4+34,0+18,4+10,2+34,4+2*1 2,0+2,0+1,0)		475,00		
		-(2,4+6*1,2+5,13+3*1,0+4,7+4,0+1,5)		-27,93		
		26*1,5+6*0,5+10*1,0		52,00		
		Konec provozního součtu 0,15*0,15*499,07/2		499,07 5,61		
		Chodník "2": Začátek provozního součtu 14,06+2,0+2,35		18,41		
		Konec provozního součtu 0,15*0,15*18,41/2		18,41 0,21		
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	119,21	15,90	1 895,43
20	181101102R00	Úprava pláň v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	702,39	12,60	8 850,13
		Chodník "1": 1,5*(334,83-6,0-4*5,0-9*4,0-17,46+1,6)+6*1,3*1,2+3*1,0*1,2+1,8*6,7		410,48		
		1,2*(2,4+4,0)		7,68		
		0,5*3,0		1,50		
		3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)		223,38		
		2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7)		29,84		
		Mezisoučet		672,87		
		Chodník "2": 2,0*(14,06-1,0-3,0)+2,35*(1,0+3,0)		29,52		
		Mezisoučet		29,52		
21	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	60,07	44,40	2 666,93
		Chodník "1": (340,44+46,26+111,54+145,77+52,8)-(393,238+253,216)		50,36		
		Chodník "2": 14,06*3,0-32,47		9,71		



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>145 535,61</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
22	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině	m2	367,75	10,40	3 824,56
		Chodník "1":				
		3,0*334,83-(393,238+253,216)		358,04		
		Chodník "2":				
		14,06*3,0-32,47		9,71		
23	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	367,75	4,65	1 710,02
24	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	367,75	0,89	327,29
25	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg	12,14	123,50	1 498,75
		0,033kg/m2:0,033*367,7460		12,14		
<b>Celkem za</b>		<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>7 360,62</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
26	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	111,24	9,60	1 067,94
		Chodník "1":				
		2*0,7*(6,0+4*5,0+9*4,0+17,46)		111,24		
27	69370572	Geotextilie PP 500g/m2 š.do 6 m	m2	127,93	37,53	4 801,24
		Chodník "1":				
		1,15*111,244		127,93		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>5 869,18</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
28	564271111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	253,22	160,00	40 514,56
		Chodník "1":				
		3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)		223,38		
		2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7)		29,84		
29	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	702,39	150,00	105 358,65
		Chodník "1":				
		1,5*(334,83-6,0-4*5,0-9*4,0-17,46+1,6)+6*1,3*1,2+3*1,0*1,2+1,8*6,7		410,48		
		1,2*(2,4+4,0)		7,68		
		0,5*3,0		1,50		
		3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)		223,38		
		2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7)		29,84		
		Mezisoučet		672,87		
		Chodník "2":				
		2,0*(14,06-1,0-3,0)+2,35*(1,0+3,0)		29,52		
		Mezisoučet		29,52		
30	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	253,22	339,00	85 840,22
		Chodník "1":				
		3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)		223,38		
		2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7)		29,84		
		Mezisoučet		253,22		
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	422,76	245,00	103 575,71
		Chodník "1":				
		1,4*(334,83-6,0-4*5,0-9*4,0-17,46+1,6)+6*1,2*1,2+3*1,0*1,2+1,8*6,7		384,06		
		1,2*(2,4+4,0)		7,68		
		0,5*3,0		1,50		
		Mezisoučet		393,24		
		Chodník "2":				
		2,0*(14,06-1,0-3,0)+2,35*(1,0+3,0)		29,52		



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		29,52		
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	253,22	258,00	65 329,73
		Chodník "1":				
		3,0*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)		223,38		
		2,0*5,0+1,2*(5,13+1,0+5,7+4,0+0,7)		29,84		
33	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	160,22	200,00	32 044,00
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		334,83-6,0-4*5,0-9*4,0-17,46+1,6+22*1,2+2*1,8+2*0,5		287,97		
		Konec provozního součtu		287,97		
		50% hran:0,5*287,97		143,99		
		Chodník "2":				
		Začátek provozního součtu				
		2*14,06+2,35+2,0		32,47		
		Konec provozního součtu		32,47		
		50% hran:0,5*32,47		16,24		
34	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	97,26	210,00	20 424,60
		Chodník "1":				
		10,0+4,8		14,80		
		Začátek provozního součtu				
		2*(6,0+3*5,0+9*4,0+17,46)+10*1,2+2*2,0		164,92		
		Konec provozního součtu		164,92		
		50% hran:0,5*164,92		82,46		
		Mezisoučet		97,26		
35	599121111R00	Zálivka živičná spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	2,00	459,00	918,00
		Chodník "2":				
		0,2*10,0		2,00		
36	59245040	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/8	m2	16,93	387,00	6 551,56
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		0,4*(5,13+4,0+1,0+4,0+9,5+17,46)		16,44		
		Konec provozního součtu		16,44		
		1,03*16,436		16,93		
37	592452620	Dlažba přírodní 20x20x8	m2	211,15	305,49	64 502,96
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		253,216-16,436-31,784		205,00		
		Konec provozního součtu		205,00		
		1,03*204,996		211,15		
38	592452630	Dlažba přírodní 20x20x6	m2	430,50	248,65	107 043,00
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		393,238-2,4		390,84		
		Konec provozního součtu		390,84		
		1,03*390,838		402,56		
		Chodník "2":				
		Začátek provozního součtu				
		29,52-2,4		27,12		
		Konec provozního součtu		27,12		
		1,03*27,12		27,93		



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	592452650	Dlažba přírodní pro nevidomé 20x10x8	m2	32,74	476,49	15 599,09
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		0,4*(6,0+4*5,0+9*4,0+17,46)		31,78		
		Konec provozního součtu		31,78		
		1,03*31,784		32,74		
40	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	4,94	422,00	2 086,37
		Chodník "1":				
		Začátek provozního součtu				
		0,4*3,0+0,8*1,5		2,40		
		Konec provozního součtu		2,40		
		1,03*2,4		2,47		
		Chodník "2":				
		Začátek provozního součtu				
		0,4*3,0+0,8*1,5		2,40		
		Konec provozního součtu		2,40		
		1,03*2,4		2,47		
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>649 788,46</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
41	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže	kus	3,00	2 375,00	7 125,00
		Chodník "1":				
		3		3,00		
42	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu	kus	2,00	2 250,00	4 500,00
		Chodník "1":				
		2		2,00		
43	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte hydrantu	kus	8,00	1 144,00	9 152,00
		Chodník "1":				
		7+1		8,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>20 777,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
44	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00	524,00	1 048,00
45	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	13,50	25,30	341,55
		2*6,75		13,50		
46	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	13,50	5,30	71,55
47	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 25/30 XF3	m	20,00	197,50	3 950,00
		Chodník "2":				
		2*10,0		20,00		
48	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 XF3	m	527,48	261,50	137 936,02
		Chodník "1":				
		2*(22,7+16,2+5,7+30,3+9,5+8,0+9,7+11,4+34,0+18,4+10,2+34,4+2*12,0+2,0+1,0)		475,00		
		-(2,4+6*1,2+5,13+3*1,0+4,7+4,0+1,5)		-27,93		
		26*1,5+6*0,5+10*1,0		52,00		
		Mezisoučet		499,07		
		Chodník "2":				
		14,06+2,0+2,35+10,0		28,41		
		Mezisoučet		28,41		
49	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	31,60	50,00	1 580,00
		Chodník "1":				



## Položkový rozpočet

Stavba :	1306 Chodníky pro obec Šelešovice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 101 Chodníky a sjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4*4,0+0,2+2,7+12,7		31,60		
50	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	21,30	150,00	3 195,00
		Chodník "1":				
		3,8+1,3+5,0+2*4,0+3,2		21,30		
51	40444940.A	Značka dopr. výstražná A1- A30 900 mm fóli2, HIG10le	kus	2,00	1 519,80	3 039,60
52	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	5,00	330,00	1 650,00
		2*2,5		5,00		
53	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	2,00	499,80	999,60
54	40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16	kus	8,00	3,06	24,48
		2*4		8,00		
55	40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17	kus	8,00	2,04	16,32
		2*4		8,00		
56	40445967.A	Dopravní příslušenství, krytka plastová vrchní	kus	2,00	2,00	4,00
57	40445976.A	Dopravní příslušenství, objímka Al	kus	4,00	66,30	265,20
		2*2		4,00		
58	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	522,65	115,20	60 209,83
		Chodník "1":				
		1,01*499,07		504,06		
		Chodník "2":				
		1,01*(2,0+14,06+2,35)		18,59		
59	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý 100x15x25cm	kus	7,07	136,98	968,45
		Odměřeno digitálně ze situace				
		Chodník "2":				
		1,01*(10-2-1)		7,07		
60	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,02	111,24	224,70
		Chodník "2":				
		1,01*2,0		2,02		
61	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,01	309,72	312,82
		Chodník "2":				
		1,01*1		1,01		
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>215 837,12</b>
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inž.staveb</b>				
62	93-nc01	Zkoušky zhutnění	ks	4,00	2 000,00	8 000,00
63	93-nc02	Vytyčení inženýrských sítí	soub	1,00	7 000,00	7 000,00
64	93-nc03	Geodetické práce	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
		Vytyčení, zaměření				
65	93-nc04	Přechodné dopravní značení	soub	1,00	28 000,00	28 000,00
		Návrh, vyřízení, realizace				
66	93-nc05	Přeložení sloupu VO, vč. dopojení	ks	5,00	8 000,00	40 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>93 Dokončovací práce inž.staveb</b>				<b>103 000,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
67	966007121U00	Odstraň značení barva čára -125mm	m	6,00	41,00	246,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>246,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
68	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živící	m2	2,00	88,30	176,60
		Chodník "2":				
		0,2*10,0		2,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>176,60</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
69	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	814,44	210,00	171 031,75



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>1306 Chodníky pro obec Šelešovice</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>SO 101 Chodníky a sjezdy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>171 031,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
70	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	340,82	125,50	42 772,47
71	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	681,63	85,50	58 279,62
72	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	340,82	85,70	29 207,98
73	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	340,82	9,30	3 169,59
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	340,82	350,00	119 285,78
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>252 715,45</b>